1336 H bertepatan pada tahun 1917 M. Abu Ghuddah hidup di lingkungan keluarga

yang taat dalam beragama, dengan didikan orang tua dan kakeknya, ia dididik

menjadi orang yang dapat menghafal Al-Qur’an dalam usia belia. Keluarganya

merupakan pengusaha yang terjun dalam bidang perniagaan.10 Usaha yang digeluti